

Specificații de pret

Numărul procedurii de achiziție : ocds-b3wdp1-MD-1639139974490										
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea produselor parafarmaceutice si sutura										
Autoritatea contractanta : IMSP Institutul Mamei si Copilului										
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
3310000-1	21	Cateter subclaviar d 0,6 mm	buc	330	18,5185	20,00	6111,11	6600,00	20 zile de la solicitare, pe parcursul anului 2022	
	32	Emplastru pentru plaga Adeziv 10 cm x 10 m	buc	1415	26,5278	28,65	37536,81	40539,75		
	42	Garou pentru hemostață "Martensa" ortopedic cu diam.-1,5mm lăț.-5cm lung.-3m, fabricat din cauciuc	buc	55	44,4444	48,00	2444,44	2640,00		
	43	Harte ECG CM 12 00B latimea 215 mm (cu marginea alba)	buc	60	27,5000	33,00	1650,00	1980,00		
	49	Hartie Edan SE-3	buc	50	10,8333	13,00	541,67	650,00		
	62	Lame chirurgicale N10	buc	870	1,0000	1,20	870,00	1044,00		
	63	Lame chirurgicale N11	buc	2850	1,0000	1,20	2850,00	3420,00		
	64	Lame chirurgicale N12 Steril, ascuțite, ambalate individual.	buc	300	1,0000	1,20	300,00	360,00		
	65	Lame chirurgicale N15 Sterile,ascuțite	buc	2800	1,0000	1,20	2800,00	3360,00		
	67	Lame chirurgicale N20	buc	800	1,0000	1,20	800,00	960,00		
	68	Lame chirurgicale N21	buc	800	1,0000	1,20	800,00	960,00		
	69	Lame chirurgicale N22	buc	3000	1,0000	1,20	3000,00	3600,00		
	102	Set de ace pentru acupunctura 0,25 x 25S	set	100	6,1500	7,38	615,00	738,00		
	123	Tub endotraheal d-2,5 cu manjetă	buc	30	10,5417	12,65	316,25	379,50		
	127	tub endotraheal d-3,5 cu manjetă	buc	200	10,5417	12,65	2108,33	2530,00		
	129	Tub endotraheal d-4,0 cu manjetă	buc	550	10,5417	12,65	5797,92	6957,50		
	131	Tub endotraheal d-4,5 cu manjetă	buc	850	10,5417	12,65	8960,42	10752,50		
	132	Tub endotraheal d-5,0 cu manjetă	buc	850	10,5417	12,65	8960,42	10752,50		
	134	Tub endotraheal d-5,5 cu manjetă	buc	1050	10,5417	12,65	11068,75	13282,50		
	136	Tub endotraheal d-6,0 cu manjetă	buc	350	10,5417	12,65	3689,58	4427,50		
	138	Tub endotraheal d-6,5 cu manjetă	buc	470	10,5417	12,65	4954,58	5945,50		
140	Tub endotraheal d-7,0 cu manjetă	buc	570	10,5417	12,65	6008,75	7210,50			
142	Tub endotraheal d-7,5 cu manjetă	buc	570	10,5417	12,65	6008,75	7210,50			
143	Tub endotraheal d-8,0 cu manjetă	buc	240	10,5417	12,65	2530,00	3036,00			
148	Stetoscop ascult bătăilor cord fetal	buc	6	91,6667	110,00	550,00	660,00			
149	Catgut chromat 3/0 USP 3/0 ac bold rotund 15:20mm, L-75cm	buc	1000	7,3148	7,90	7314,81	7900,00			
156	Ac chirurgical rotund 1/2 HR 30 mm	buc	100	7,7778	8,40	777,78	840,00			
157	Ac chirurgical rotund 1/2 HR 36 mm	buc	100	7,7778	8,40	777,78	840,00			
158	Ac chirurgical taietor 3/8 DS 30 mm	buc	100	7,7778	8,40	777,78	840,00			
159	Ac chirurgical taietor 3/8 DS 40 mm	buc	100	6,9907	7,55	699,07	755,00			
160	Ac chirurgical taietor 3/8 DS 36 mm	buc	100	6,9907	7,55	699,07	755,00			
161	Catgut USP1(EP4)ac, bold rotund 1/2x37mm L-75cm	buc	1800	9,0741	9,80	16333,33	17640,00			

33100000-1	162	Catgut USP2,0(EP3,5)ac, bold rotund 1/2x26mm L-75cm	buc	400	7,3148	7,90	2925,93	3160,00	20 zile de la solicitare, pe parcursul anului 2022
	165	Capron Nr 5 neresorbabil, răsucit, alb, nesteril, material de sutură/metru	buc	30000	0,3667	0,440	11000,00	13200,00	
	166	Capron Nr 4 neresorbabil, răsucit, alb, nesteril, material de sutură/metru	buc	20000	0,3167	0,380	6333,33	7600,00	
	167	Capron Nr 3 neresorbabil, răsucit, alb, nesteril, material de sutură/metru	buc	20000	0,2250	0,270	4500,00	5400,00	
	185	Catgut USP 0 (EP4), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm	buc	400	8,6111	9,30	3444,44	3720,00	
	186	Catgut USP 3/0 (EP3), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm	buc	500	7,0370	7,60	3518,52	3800,00	
	187	Lot 187//Catgut USP 4/0 (EP2), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm	buc	500	7,3148	7,90	3657,41	3950,00	
	188	Lot 188//Catgut USP 4/0 (EP2), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 17mm, L-75 cm	buc	500	7,3148	7,90	3657,41	3950,00	
	189	Lot 189//Catgut USP 5/0 (EP1), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm	buc	400	8,7037	9,40	3481,48	3760,00	
	190	Lot 190//Catgut USP 5/0 (EP1), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 17 mm, L-75 cm	buc	500	8,7037	9,40	4351,85	4700,00	
	193	Ac chirurgical rotund ½ material - oțel inoxidabil, chirurgical, cromat HR 17 mm	buc	50	6,4815	7,00	324,07	350,00	
	194	Ac chirurgical rotund ½ material - oțel inoxidabil, chirurgical, cromat HR 18 mm	buc	50	6,6667	7,20	333,33	360,00	
	196	Ac chirurgical rotund ½ material - oțel inoxidabil, chirurgical, cromat HR 20 mm	buc	50	6,4815	7,00	324,07	350,00	
	198	Ac chirurgical rotund ½ material - oțel inoxidabil, chirurgical, cromat HR 22 mm	buc	50	6,5926	7,12	329,63	356,00	
	201	Ac chirurgical rotund ½ material - oțel inoxidabil, chirurgical, cromat HR 26 mm	buc	50	6,8981	7,45	344,91	372,50	
	202	Ac chirurgical rotund ½ material - oțel inoxidabil, chirurgical, cromat HR 30 mm	buc	50	8,3333	9,00	416,67	450,00	
	203	Ac chirurgical rotund ½ material - oțel inoxidabil, chirurgical, cromat HR 36 mm	buc	50	8,3333	9,00	416,67	450,00	
	210	Ac chirurgical tăietor 3/8material - oțel inoxidabil, chirurgical, cromat DS 19 mm	buc	50	6,0185	6,50	300,93	325,00	
	211	Ac chirurgical tăietor 3/8material - oțel inoxidabil, chirurgical, cromat DS 24 mm	buc	50	6,8981	7,45	344,91	372,50	
	212	Ac chirurgical tăietor 3/8material - oțel inoxidabil, chirurgical, cromat DS 30 mm	buc	50	8,3333	9,00	416,67	450,00	
213	Ac chirurgical tăietor 3/8material - oțel inoxidabil, chirurgical, cromat DS 36 mm	buc	50	7,5926	8,20	379,63	410,00		
214	Ac chirurgical tăietor 3/8material - oțel inoxidabil, chirurgical, cromat DS 40 mm	buc	50	7,5926	8,20	379,63	410,00		
	TOTAL						199833,89	227462,25	

Numele, Prenumele: **Stela POTINGA** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **SA TEHOPTIMED** Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova